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 VIBTIS shpk, 

Ofron mundësi Internship-i në departamentin e inxhinierisë 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

 Të ketë mbaruar ose të jetë student në vitin e fundit në Fakultetin e Inxhinierisë në degët: 

Inxhinieri ndërtimi ose Inxhinieri ekonomike. 

 Të jetë njohës i Excel-it dhe programeve bazë kompjuterike. 

 Të ketë etikë, fleksibilitet dhe vullnet për të punuar. 

 Të ketë aftësi organizuese, koordinuese dhe komunikuese. 

 Internship-i zhvillohet për një periudhë 3 deri në 6 muaj në nje interval kohor 4 orë. 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet mundësia 
e certifikimit si dhe e punësimit pranë kompanisë. 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në në adresën e e-
mailit: info@vibtis.al 

 

mailto:info@vibtis.al

